平成 27年１月 15日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー グ ラ ン ド

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  江 口  久

（コード番号：3294 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長  白 惣 考 史

（TEL. 03-3518-9779）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、下記のとおり固定資産を取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取得の理由

将来の安定した収益基盤の構築のため、固定資産（賃貸用不動産）を取得いたしました。

２． 取得資産の内容

資産の内容及び所在地 取得価額 現況

共同住宅１棟（計 45戸）
東京都中央区日本橋富沢町
土地：187.92㎡
建物：1276.21㎡

707百万円
44戸賃貸中
（１戸空室）

３． 相手先の概要

相手先につきましては、契約の都合により開示を控えさせていただきます。なお、当社と
相手先との間には、記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係はありません。

４． 取得の日程

取締役会決議 ：平成 26年 10月 10日
契約締結   ：平成 26年 11月 13日
物件引渡し日 ：平成 27年１月 15日

５． 今後の見通し
当該固定資産の賃貸による年間収入予想は 48 百万円を見込んでおります。
また、本件が平成 27年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上